Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
clutch
Rectificar
cremallera
Un clutch
plato, disco
y collarín
(LUK)
Una
horquilla y
candelero

$4,077.59 $4,077.59

Subtotal: $4,077.59

IVA (16%) $652.41

Total: $4,730.00

CUATRO MIL SETECIENTOS
TREINTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f0454f1f-a128-46d3-b859-5bd6ab887527|2020-10-